2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ​​​28.12.2023                                                                              № 1038
г. Омутнинск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 27.12.2022 № 939
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 05.02.2013 № 194/45 «Об утверждении порядков предоставления
и расходования субвенций местным бюджетам из областного бюджета»
администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 27.12.2023 № 939 «Об утверждении методики определения объема финансового обеспечения муниципальных общеобразовательных организаций Омутнинского района на 2023 год» следующие изменения:

1. 1. В наименовании постановления слова «на 2023 год» заменить словами «на 2024 год».
1.2. В п. 1 приложения к постановлению «Методика определения объема финансового обеспечения муниципальных общеобразовательных организаций Омутнинского района на 2023 год» слова «в 2023 году» заменить словами «в 2024 году».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Омутнинского района
Кондратьеву Н. В.
Глава
Омутнинского района               А.В. Малков
PAGE

_1323070337